
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/20a 1/20a 1/20a 1/20a 1/20111118                    Gor8                    Gor8                    Gor8                    Gor8                    Gornnnnnja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  15. januar 205. januar 205. januar 205. januar 205. januar 20111118                                Le8                                Le8                                Le8                                Le8                                Lettttto: IVo: IVo: IVo: IVo: IV

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS,
št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN in 57/11), 3. in
5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12),
18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 22. redni
seji, dne 21.12.2017 sprejel

SKLEP
o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih

gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja
komunalne odpadne in padavinske vode
v Občini Gornja Radgona za leto 2018

1. člen

Občina Gornja Radgona bo za leto 2018 subvencionirala 30 % cene
omrežnine (cena uporabe javne infrastrukture) iz dejavnosti obveznih
občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalnih
odpadnih vod na območju Občine Gornja Radgona.

Cene iz prejšnjega odstavka tega člena določa Sklep o potrditvi cen
storitev in Elaborata o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih
gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske
odpadne vode v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 4/2016).

2. člen

Cena s subvencijo iz prejšnjega člena se zaračuna samo fizičnim osebam in
gospodinjstvom.

3. člen

Sredstva za izplačilo subvencije za izvajanje javne službe v letu 2018 bo
Občina Gornja Radgona zagotovila v proračunu ter jih nakazovala izvajalcu
gospodarskih javnih služb, javnemu podjetju Komunala Radgona d.o.o. na
način, ki se podrobneje uredi s posebno pogodbo.

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se začne s 1. 1. 2018.

Številka: 355-4/2016-U111
Datum: 22.12.2017

                                                                         ŽUPAN
                                                          OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                   Stanislav ROJKO, l.r.


